Prefeitura Municipal de São Carlos
Secretaria Municipal de Agricultura e Abastecimento

 “São Carlos, Capital da Tecnologia”

ATA DA REUNIÃO PARA À

SELEÇÃO DOS PROJETOS DE VENDA HABILITADOS

 NA CHAMADA PÚBLICA 001/2022
(de acordo com a Resolução CD/FNDE nº 06 de 08 de Maio de 2022)

 Aos treze dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e dois, na sala do Departamento

da Agricultura localizada nas dependências da Secretaria Municipal de Agricultura e Abastecimento

de São Carlos, reuniu-se o Diretor do Departamento de Agricultura Odir Lopes Queiroz e os

servidores públicos Antônio Roberto Caetano e Maycon Andrethy Almeida Costa, com a finalidade

de analisar e selecionar os Projetos de Venda (envelope nº 02), habilitados em 12 de maio de 2022

às 10:05h, registrada em ata, obedecendo a demanda de produtos e adotando-se os seguintes critérios

em ordem prioritária, de acordo com Resolução CD/FNDE nº 06, de 08 de maio de 2020, conforme

definido em Edital de Chamada pública nº 001/2022, Processo Administrativo 2145/2022,  com os

produtos e quantidades descritas para a Alimentação Escolar Municipal, sendo então selecionados

pela ordem de prioridade os projetos de venda da “Associação dos Produtores Rurais Nova Santa

Helena, Cooperativa dos Agricultores de São Carlos e Região – COASCRE, Associação dos

Produtores Rurais Assentados do Projeto de Desenvolvimento Sustentável 21 de Dezembro e Região

– APADER, Marco Aurélio Rodrigues, Nivaldo Grippa, Thais Cristina Roberto, Adriana Aparecida

de Godoi Beozo Corrêa, Cesar Luis de Godoi, Nazaré Aparecida Baldin de Godoi e Associação dos

Produtores Rurais da Agricultura Familiar de Taquaritinga - APRAFT.

Eu, Maycon Andrethy Almeida Costa, Servidor Público Municipal, Assistente Administrativo,

Matrícula n° 21.738, lavrei a presente ata.

São Carlos-SP, 13 de maio de 2022

Nome Assinatura